PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИНСКОЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
29 сентября 2023 г.                                                                                                       №  16
с. Иня
	О досрочном прекращении полномочий депутата Инского сельсовета Совета депутатов  Шелаболихинского района Алтайского края Тарасовой Юлии Владимировны

Рассмотрев представление прокуратуры Шелаболихинского района «Об устранении нарушений требований законодательства о противодействии коррупции»  в отношении депутата Инского сельского Совета депутатов Шелаболихинского района Алтайского края по одномандатному избирательному округу № 4 Тарасовой Юлии Владимировны, об отставке за допущение нарушения законодательства о противодействии коррупции, в соответствии п. 9 ч.10.1 ст. 40 Закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов
1. РЕШИЛ:

2. Прекратить досрочно полномочия Тарасовой Юлии Владимировны, депутата Инского сельского Совета депутатов Шелаболихинского района Алтайского края по одномандатному избирательному округу № 4, в связи с неисполнением обязанностей установленных федеральным законодательством с 29.09.2023 г.

3. Обнародовать данное решение в установленном порядке.

4. Контроль выполнения настоящего решения возложить на Мандатную комиссию сельского совета депутатов.

Глава сельсовета                                                                                        А.Н. Лежинских